UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT - NVYD Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Thông tư 32/2025/TT-BYT

 Kính gửi:

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Ngày 01/7/2025 Bộ Y tế ban hành Thông tư số 32/2025/TT - BYT về việc

Quy định quản lý về chất lượng thuốc cổ truyền, vị thuốc cổ truyền, dược liệu.

Sở Y tế triển khai Thông tư số 32/2025/TT - BYT ngày 01/7/2025 về việc

Quy định quản lý về chất lượng thuốc cổ truyền, vị thuốc cổ truyền, dược liệu.

Đề nghị các đơn vị truy cập vào Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế Lạng Sơn

http://www.langson.gov.vn/yt/ hoặc cổng thông tin điện tử Cục Quản lý dược –

Bộ Y tế, địa chỉ: https://dav.gov.vn/van-ban-quan-ly/van-ban-phap-quy-

vb40.html để viện dẫn nội dung của Thông tư.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ với phòng

Nghiệp vụ Y-Dược,  số điện thoại1 để phối hợp giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VNYD(HTT).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Haong Xuân Trường

1 Hoàng Thanh Thúy điện thoại: 0988304888

http://www.langson.gov.vn/yt/

		2025-07-07T10:45:11+0700

		2025-07-07T14:28:56+0700

		2025-07-07T14:28:56+0700

		2025-07-07T14:28:56+0700